
令和３年７月１４日 

 

 

福井県柔道連盟関係各位 

 

 

福井県柔道連盟 

会長 八本木 通秋 

《 公 印 省 略 》 

 

 

令和３年度六段受験申込について（ご案内） 

 

 

謹啓 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は本県柔道普及発展にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年度六段受験について貴下所属の団体で受験の意向のある者は、福井県柔

道連盟審議部深草賢夫まで電話または郵送にてお申し込みください。 

なお、申し込みを受けた方には、深草賢夫より受験に必要な資料等を送付いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 申込先 

福井県柔道連盟審議部 深草賢夫 

〒918-8037 福井市下江守町 27-18-4 

（携帯 080-1951-7305） 

 

２ 申込締切 

令和 3 年 7 月 31 日（土曜日） 


